

Årsredovisning för
PFG Stockholm AB

556713-5859

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Berg
Verkställande direktör

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PFG Stockholm AB, 556713-5859, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PFG Stockholm AB ägs till 100 % av PFG Group AB. Bolaget bedriver design, import och försäljning av accessoarer och kläder samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs under varumärket pfgSTOCKHOLM med koncepten Pearls for Girls, Blush och NOIR. Bolagets säte är Stockholm.

Pearls for Girls är ett internationellt etablerat och i Sverige välkänt livsstilsvarumärke med fokus på smycken som vänder sig till moderna kvinnor genom en feminin och medveten design. Varumärkets styrka ligger i kombinationen av uttrycksfull design, hög kvalitet och känsla för detaljer till ett fördelaktigt pris.

PFG Stockholm AB:s produkter säljs via flera rikstäckande detaljhandelskedjor samt genom fristående livsstilsbutiker, rederier och flygbolag. Konsumenternas köpbeteende förändras i snabb takt, vilket bolaget har visat god förmåga att anpassa sig till.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en strategisk förändring i syfte att tydliggöra koncepten i fysiska butiker. pfgSTOCKHOLM har fått ett grafiskt lyft med ett mer sammanhållet uttryck, medan Pearls for Girls, som är ett välkänt varumärke, har separerats och används främst i outletkanaler. Som ett led i den långsiktiga varumärkesstrategin planerar bolaget att öppna en pop-up-butik vid Odenplan i Stockholm under hösten 2025.

Framtidsutsikter

Trots fortsatt utmanande marknadsförhållanden ser styrelsen möjligheter till förbättrad utveckling genom fortsatt satsning på digitala kanaler, breddning av sortimentet online, fördjupade licens- och varumärkessamarbeten, närvaro i fysiska miljöer via nya kundavtal

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatt oroliga omvärldssituationen med höga räntor och lågkonjunktur har påverkat konsumenternas köpbeteende negativt inom sällanköpshandeln. Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, men genom genomförda kostnadsbesparingar uppgår resultatet till en nivå i paritet med föregående räkenskapsår.

Utvecklingen inom bolagets försäljningskanaler har varit varierad. Försäljningen till fria återförsäljare uppvisar en positiv trend genom nya etableringar runt om i Sverige. Försäljningen ombord på färjor har varit fortsatt stabil, medan den egna e-handeln har varit mer utmanande efter årsskiftet. För att möta denna utveckling breddar bolaget sitt digitala erbjudande genom att addera nya produktkategorier. Intresset för bolagets licenskollektioner med Mumin och Bamse har ökat och bolaget för dialoger kring en vidareutveckling av dessa samarbeten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 852	2 993	5 117	4 855
Resultat efter finansiella poster	-3 163	-3 342	-2 353	-3 239
Soliditet %	78,5	73,4	65,1	50,9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	8 294 639	-3 342 144
Balanseras i ny räkning		-3 342 144	3 342 144
Erhållna aktieägartillskott		4 600 000	
Årets resultat			-3 163 495
Belopp vid årets utgång	100 000	9 552 495	-3 163 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 552 495
Årets resultat	-3 163 495
Summa	6 389 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 389 000
Summa	6 389 000

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 851 895	2 993 225
Förändringar av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-169 002	-73 984
Övriga rörelseintäkter		7 940	14 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 690 833	2 933 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-664 833	-969 474
Övriga externa kostnader		-1 597 044	-2 442 823
Personalkostnader	2	-2 481 390	-2 606 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 900	-25 660
Övriga rörelsekostnader		-11 528	-136 076
Summa rörelsekostnader		-4 767 695	-6 180 817
Rörelseresultat		-3 076 862	-3 246 885
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 532	886
Räntekostnader och liknande poster		-88 165	-96 144
Summa finansiella poster		-86 633	-95 258
Resultat efter finansiella poster		-3 163 495	-3 342 143
Resultat före skatt		-3 163 495	-3 342 143
Årets resultat		-3 163 495	-3 342 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	12 900	25 800
Summa materiella anläggningstillgångar		12 900	25 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	71 005	71 005
Summa finansiella anläggningstillgångar		71 005	71 005
Summa anläggningstillgångar		83 905	96 805
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 244 037	1 417 130
Summa varulager m.m.		1 244 037	1 417 130
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 734	236 685
Fordringar hos koncernföretag		6 595 194	4 968 894
Övriga fordringar		77 964	72 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 831	85 990
Summa kortfristiga fordringar		6 936 723	5 363 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 245	4 905
Summa kassa och bank		4 245	4 905
Summa omsättningstillgångar		8 185 005	6 785 930
SUMMA TILLGÅNGAR		8 268 910	6 882 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 552 495	8 294 639
Årets resultat		-3 163 495	-3 342 144
Summa fritt eget kapital		6 389 000	4 952 495
Summa eget kapital		6 489 000	5 052 495
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	979 755	923 280
Leverantörsskulder		272 589	235 783
Övriga skulder		142 690	150 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 876	521 140
Summa kortfristiga skulder		1 779 910	1 830 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 268 910	6 882 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyttjandeperiod för Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	794 257	794 257
Utgående anskaffningsvärden	794 257	794 257
Ingående avskrivningar	-768 457	-742 797
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 900	-25 660
Utgående avskrivningar	-781 357	-768 457
Redovisat värde	12 900	25 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 005	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	71 005
Utgående anskaffningsvärden	71 005	71 005
Redovisat värde	71 005	71 005

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 6 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 000 000 kr och utnyttjad kredit uppgår till 979 755 kr.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Stockholm

Katarina Berg 2025-12-16
Katarina Berg Datum
Verkställande direktör

Patrik Tillman 2025-12-16
Patrik Tillman Datum
Styrelseordförande

Christina Baines 2025-12-17
Christina Baines Datum
Styrelseledamot

Sofie Gunolf 2025-12-17
Sofie Gunolf Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Frida Wilson
Frida Wilson
Auktoriserad revisor
